
POZVÁNKA 
 

VÝBOROVÁ SCHŮZE SPOLKU RODIČŮ PŘI MŠ RADOST 
Mateřská škola, Grohova 1392, Holešov 

 

Vážení členové, 

dovolte mi pozvat Vás na výborovou schůzi, která se uskuteční v prostorách Mateřské školy v Holešově, 

na ulici Grohova 1392. Termín konání je ve středu 2.4.2025 v 15:30 hodin. Odhadovaný čas 

trvání schůze je 45 minut. 

 

Účelem tohoto setkání bude diskuze / hlasování členů o níže uvedených bodech: 

 

• Roční uzávěrky za rok 2024 

• Předběžného rozpočet spolku na rok 2025 

• Informace ze strany spolku rodičů 

- hledáme novou posilu na zapisování akcí 

• Informace ze strany školky 

- příprava společných akcí na 2.pololetí (dílny, slavnosti...) 

• Diskuze 

- prostor pro dotazy 

 

Těším se na shledání. 

 

 

Za Spolek rodičů při MŠ Radost z.s.    Kateřina Uhlířová Kašíková, DiS.  

předsedkyně spolku 


